1

令和 2年度 第 2回吹田市 ESCO事業者選定委員会

議事要旨

1 日時  令和 2（2020）年 12 月 18 日（金）午後 3 時から午後 8 時まで

2 場所  吹田市文化会館（メイシアター）3 階レセプションホール

3 出席者

＜出席委員＞

4 名

＜欠席委員＞

なし

 ＜事務局＞

 東田康司環境政策室長、楠本直樹環境政策室参事、丸谷友孝環境政策室主幹

 笹俊克環境政策室主査（総務室兼務）、飯尾圭祐環境政策室係員

 鈴木健将環境政策室係員

吉井亨一総務部次長、上月一憲総務室主幹、小林孝太総務室主査

廣瀬智也総務室係員

 株式会社日建設計総合研究所 2 名

 ＜傍聴者＞

 吹田市情報公開条例第７条第２号、第３号に該当するため非公開とし、傍聴者なし

4 議事内容

提案概要の説明

事務局から提案概要を説明した。

事業者からのプレゼンテーション

提案書及びプレゼンテーション資料に基づき、事業者からプレゼンテーションを受け、

提案内容についてヒアリングを行った。

提案書の審査

提案書及びプレゼンテーションに基づき、提案書の審査を行った。

答申について

委員長から吹田市長宛に、最優秀提案者及び次点者について答申がなされた。

今後のスケジュール

事務局から今後のスケジュールについて説明した。